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Halbseitig belegte Brétchen mit Mett, verschiedenen Kése- und
Aufschnittsorten, kleine Frikadellen, kleine Mettwiirstchen,
kleine Puten- und Schweineschnitzel 12,90 € Preis pro Portion

Wa/tmauﬂ[s’aé'fcfzw

Frikadellenbrotchen 3,30 €
Fleischkiisebrotchen 3,30 €
Schnitzelbrotchen 3,30 €

Britchen

Brétchen belegt mit Mett, verschiedenen
Kaise- und Aufschnittsorten
1/2 Stk. 2,60 €

Buffet ab 20 Personen

Das hleine Buffet
Schweinefilet in Champignonrahmsauce
Kartoffelgratin

Gemischte Gemiiseplatte Preis pro Person 17,00 €

Das deftige Buffet
Krustenbraten mit Zwiebelsauce
Gefiillier Zwiebelrollbraten
Rinderbraten mit Pfeffersauce
Gemischte Gemiiseplatte

Frische Salate, Salatsauce

Kartoffelgratin, Spitzle Preis pro Person 19,90 €

Das halte Buffelt

Knusperschnitzel von Pute und Schwein

Roastheef mit Remoulade

Schweinemedaillons garniert

Melone mit Schinken

Gefligelsalat, Rindfleischsalat, Kartoffelsalat

Kaseplatte, gemischter Brotkorb Preis pro Person 24,90 €

Dad ae«;afa)ww/te Bu//at
Tomate-Mozarello-Platte

Antipasti-Platte

Gemiiselasagne

iousse au chocolat

Gemischer Brotkorh Preis pro Person 18,90 €

Dedsert

Frische Rote Grijize mit Vanillesauce  Preis pro Person 2,90 €
Mousse au chocolat Preis pro Person 2,90 €
Mousse au vanille Preis pro Person 2,90 €
Obstsalat Preis pro Person 3,90 €
Tiramisu Preis pro Person 3,90 €

Zum Abschluss

Gemischte Kaseplatte
Gemischter Brotkorh, klein
Gemischter Brotkorh, grof
Kriuterbutter
Griehenschmalz

Preis pro Person 3,90 €
Preis pro Person 2,40 €
Preis pro Person 3,00 €
Preis pro Person 0,90 €
Preis pro Person 0,80 €

info@metzgerei-schmickler.de
www.metzgerei-schmickler.de
Telefon & Fax
02236 412 56

Offnungszeiten Fachgeschiift
Montag geschlossen
Die. - Do. 6.00-13.00 Uhr
Fr. 6.00-13.00 Uhr u. 15.00-18.00 Uhr
Sa. 6.00-13.00 Uhr

Sehr geehrte Kunden! Soweit Sie von Allergien und Lebensmittelunvertraglich-
keiten betroffen sind, gibt lhnen unsere separate Allergikerkarte Auskunft iiber
die in unseren Wurst- und Fleischwaren und warmen Speisen enthaltenenen Zu-
satzstoffe und Allergene. Diese Karte kénnen Sie in unserem Laden einsehen!
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Fleischer-Fachgeschiift
Meschenicher Str. 448
50997 Koln
Telefon & Fax 02236 4 12 56
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Rindfleischsuppe
Hishnersuppe
Broccolicremesuppe
Spargelcremesuppe
Gulaschsuppe
Erbsensuppe mit Wurst
Chili con carne
Currywurst mit Brotchen

C

Canapees mit Lachs
Canapees mit Forelle
Canapees mit Krabben
(anapees mit Kise
(anapees mit Braten
Canapees mit Schinken
Canapees mit Roastbeef
Canapees mit Putenbrust

Ve

Kalte Fischplatte

Melone mit Schinken
Tomate-Mozarella
Antipasti-Platte
Tomate-Mozarella-Spiefe
Kase-Traube-Spiefie
Roastheef mit Remoulade
Schweinemedaillons
Partyschnitzel von der Pute

Partyschnitzel vom Schwein

Partyfrikadellen

0,3 ltr
0,3 ltr
0,3 ltr
0,3 lr
0,3 ltr
0,3 lr
0,5ltr
pro Person

Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person
Preis pro Person

330€
330€
330€
330¢€
4,90 €
4,90 €
550€
6,20 €

280 €
280 €
290 €
2,30 €
2,30 €
250 €
280 €
2,60 €

10,20 €
250€
1,70 €
4,90 €
290 €
270€
6,90 €
4,90 €
2,20 €
1,90 €
1,80 €

S

Rinderroulade, Salzkartoffeln und Bohnen
im Speckmantel

Weas Herghaflos

Gulasch mit Spitzle und Erbsen & Mahren

Nach Oman Regept

Sauverbraten mit Knddeln und Rotkohl

Knusperschnitzel, Bratwiirsichen
Thiiringer Art, Nudelsalat, Kartoffelsalat

Hhnchenschnitzel, Schweineknusperschnitzel
Pariser Kartoffeln, Gemischte Gemiiseplatte

Winkernhit

SpieBbraten mit Schmorzwiebeln
Bratwiirstchen Thiiringer Art
Saverkraut, Speckkartoffelsalat

Der Gebuntslagihil

Putengeschnetzeltes in Curry-Sahne-Sauce
Schweinegeschnetzeltes in Pfefferrahmsauce
Reis, gemischte Gemiiseplatte

pro Person 16,90 €

pro Person 12,90 €

pro Person 16,90 €

pro Person 15,90 €

pro Person 15,90 €

pro Person 15,90 €

pro Person 15,90 €

Buffets b 20 Personen

Dad béiingerliche Buffel
Hiihnchenbrustfilet in Curryrahmsauce
Rinderbraten mit Pfifferlingen

Schweinefilet in Schnittlauchrahm

Gemischte Gemiiseplatte

Frische Salate, Salatsauce

Kartoffelgratin, Reis Preis pro Person 22,00 €

Rustibales B&tﬂef
Paprikarollbraten, Fleischkise

mit Zwiebelsauce,

Kartoffelgratin, Reis

Gemischte Gemiiselatie Preis pro Person 17,00 €

Das festliche Buffet
Putenbrust in Ananassauce

Rinderbraten mit Pfifferlingen
Schweinefilet in Champignonrahmsauce
Gemischte Gemiiseplatte

Frische Salate, Salatsauce

Rastkartoffel, Kartoffelgratin, Reis

Rote Griitze mit Vanillesauce
Herrencreme

Kaseplatte, gemischter Brotkorb Preis pro Person 28,00 €

Baqwacﬁm Abend
Schweinshaxen, Wiirst'|, Leberkdse
Saverkraut, Krautsalat

Kartoffelpiiree, Rostkartoffel

Gemischter Brotkorh, Schmalz Preis pro Person 17,00 €
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Mettbratchen Stk.
Kiisebrdtchen Stk.
Fleischwurstbrotchen Stk.
Bierschinkenbrotchen Stk.
Leberwurstbratchen Stk.
Salamibratchen Stk.
Roher-Schinken-Brdtchen Stk.
Kochschinkenbrotchen Stk.
Frikadellenbrotchen Stk.
Schnitzelbrotchen Stk.
Schweinebratenbrdtchen Stk.
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250€
2,60 €
260 €
270€
240 €
260€
2,60 €
300€
330¢€
330¢€
280€

Planen Sie eine
Firmenfeier, Tagung
oder einen Geburtstag?
Wir beraten Sie gerne
rund ums Thema Essen!

Lieferservice:
nach Vereinbarung,
1.B. 8,50 € Kdlner Siiden.

Séhr geehrte Kunden! Soweit'Sie von Allergien uind Lebensmittelunvertriglich-
keiten betroffen sind, gibt Ihnen unsere separate Allergikerkarte Auskunft liber
_die_in unseren Wurst-" und Fleischwaren und warmen Speisen enthaltenen
"':Zfsatzstoffe und Allergene. Diese Karte konnen Sie in unserem Lade(\e‘l‘se\gn!
¢ R — 'L{'E_-'-




